
 

 

令和８年１月 30日  

第３学年保護者の皆様 

   

 

県立旭高等学校  

校長 廣幡 清広  

 

第 51回卒業証書授与式のご案内 

 

 厳寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日

頃から、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、早いもので 51期生は、高等学校の課程を修了し、本校の第 51回卒業生として送り出す

ことになりました。つきましては、次のとおり卒業証書授与式を挙行し、卒業生の前途を祝福し

たいと思いますので、ご列席くださるようお願いします。 

  

記 

 

１ 日 時  令和８年３月２日（月）午前 10時 00分～11時 40分 

      ＊午前９時 10分から受付を開始します。 

                 

２ 場 所  本校 体育館 

 

３ その他  上履きのご用意をお願いします。 

       学校敷地内に駐車はできません。また、学校敷地周辺道路への駐車は通行車両 

       や近隣に大変ご迷惑になりますので、お車でのご来校はご遠慮ください。 

 

    

 

 

 問合せ先 

  教頭 入江 

  電話(045)953-3301 


